
ZARZĄDZENIE NR 18
BURMISTRZA MIROSŁAWCA

z dnia 3 lutego 2017 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie regulaminu udzielania zamówień, których wartość nie przekracza 
wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, zm. poz. 1579.) i ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2016 r., 
poz. 1870, zm. poz. 1984 i 2260.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 40 Burmistrza Mirosławca z  10 czerwca 2014 r. w sprawie regulaminu udzielania 
zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro , 
wprowadza się następujące zmiany:

- wprowadza się § 3a w brzmieniu: "Zasady udzielania zamówień, o których mowa w niniejszym zarządzeniu 
nie mają zastosowania jeżeli zamówienie jest lub może być finansowane ze środków pochodzących z Unii 
Europejskiej i ich finansowanie jest uzależnione od stosowania odmiennych niż niniejsze Zasady procedur 
udzielania zamówień".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom Urzędu Miejskiego w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3A9C1545-1C8A-462F-BCC0-1D4422260919. Podpisany Strona 1




